

Zamawiający:
Wojewódzki Szpital Specjalistyczny im. Najświętszej Maryi Panny
ul. Bialska 104/118,42-200 Częstochowa
tel. i faks: 34/ 367-37-53

Częstochowa, dnia 12 lipca 2012 r.

Oznaczenie sprawy: W.Sz.S. DDZ/2411/P-8/050/1577 /12

**Wykonawcy ubiegający się o udzielenie
zamówienia publicznego**

Dotyczy: dostawę materiałów eksploatacyjnych do sterylizacji, osprzętu do laparoskopu oraz soli tabletkowanej dla Wojewódzkiego Szpitala Specjalistycznego im. Najświętszej Maryi Panny w Częstochowie

WYJAŚNIENIA TREŚCI SIWZ

W związku z art. 38 ust. 1 i ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych - tekst jednolity z 2010 r., Dz. U. 2010/113/759 ze zm., Zamawiający udziela wyjaśnień treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia:

Pytanie 1 - do części nr 2 / pozycja 1 : Czy zamawiający w pozycji Chemiczny wskaźnik pakowy do monitorowania przebiegu procesu sterylizacji plazmowej dopuści opakowanie zbiorcze po 250 szt. w opakowaniu?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza pod warunkiem dopasowania wymaganej ilości tj. 1400 szt.

Pytanie 2 : do części nr 2 / pozycja 1: Czy zamawiający wymaga aby zaokrąglać wartości w górę czy w dół?

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe zaokrąglenia ilości .

Pytanie 3 - Pytanie do części nr 2/ pozycja 2 : Czy zamawiający w pozycji Chemiczny wskaźnik taśmowy, dopuści rolkę o długości 55 mb ?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza pod warunkiem dopasowania wymaganej ilości tj. 100 m.

Pytanie 4 - do części nr 2/ pozycja 3: Czy zamawiający w pozycji Włóknina rozmiar 100 -101 x 100 -101 cm, dopuści opakowanie zbiorcze po 250 arkuszy?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza pod warunkiem dopasowania wymaganej ilości tj. 200 arkuszy

Pytanie 5 - do części nr 1,2,3 – Czy w związku z faktem, posiadania przez zamawiającego systemu sterylizacji plazmowej Sterrad 100 S, który to system jest systemem zamkniętym i Walidowanym zgodnie z normą ISO14937, współpracującym z materiałami eksploatacyjnymi, atestowanymi przez producenta Sterylizatora Sterrad 100 S, co między innymi pozwala na zwalnianie wsadu po procesie sterylizacji bez konieczności czekania na wynik testu biologicznego (24 godziny,) zamawiający wymaga, aby cały zaferowany asortyment w części 1, 2 i 3 posiadał potwierdzenie o prawidłowo przeprowadzonych atestach wystawione przez producenta systemu Sterrad ?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza , ale nie wymaga.

Pytanie 6 – Czy Zamawiający w pakiecie 2 poz. 9 wyrazi zgodę na zaoferowanie rękawa Tyvek o szerokości 38cm zamiast 35cm?

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.

Pytanie 7- dotyczy przedmiotu zamówienia część 2, poz. 1-3 :Czy w celu zwiększenia konkurencyjności składanych ofert zamawiający wyrazi zgodę na wyłączenie poz. 1-3 do osobnego pakietu, co umożliwi złożenie oferty konkurencyjnej cenowo?

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.

Pytanie 8 - dotyczy wzoru umowy: Jaki procent ilości wyrobów określonej w umowie zostanie przez Zamawiającego na pewno zamówiony?

Odpowiedź: Zamawiający będzie realizował przedmiot zamówienia sukcesywnie stosownie do potrzeb, których nie można określić procentowo.

Pytanie 9 - dotyczy wzoru umowy: Czy Zamawiający zgadza się zapisać możliwość zmiany cen brutto wynikającej ze zmiany obowiązującej stawki VAT, przy zachowaniu dotychczasowych cen netto?

Odpowiedź: NIE.

Pytanie 10 - dotyczy wzoru umowy : Czy Zamawiający zgadza się zapisać możliwość zmiany cen w przypadku przekraczającej 3% zmiany średniego kursu NBP walut EUR lub USD w stosunku do kursu z dnia zawarcia umowy oraz w przypadku gdy suma miesięcznych wskaźników cen i usług konsumpcyjnych opublikowanych przez Prezesa GUS za okres od dnia zawarcia umowy przekroczy 3%?

Odpowiedź: NIE.

Pytanie 11 - dotyczy wzoru umowy : Czy za dni robocze będą uważane dni od poniedziałku do piątku za wyjątkiem dni ustawowo wolnych od pracy?

Odpowiedź: TAK w § 4 ust.1 i ust. 7.

Pytanie 12 - dotyczy wzoru umowy : Czy zamawiający zgodzi się aby uzupełnienie towarów w przypadku braków ilościowych i jakościowych ma następować w 3 dni robocze, tj. od poniedziałku do piątku za wyjątkiem dni ustawowo wolnych od pracy?

Odpowiedź: TAK w § 6 ust. 2 pkt. 1) i pkt. 2).

Pytanie 13 - dotyczy wzoru umowy : Jakie konkretne nienależyte wykonanie będzie uprawniało zamawiającego do odstąpienia od umowy (paragraf 12, punkt 1a)?

Odpowiedź: Każde, które nie będzie odpowiadało warunkom umowy i SIWZ.

Pytanie 14 - Część 2 pozycja 2: Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie pasków samoprzylepnych o wymiarach 2cm x 10cm, z naniesionym wskaźnikiem sterylizacji plazmowej umieszczonym na całej długości? Wielkość zamówienia w metrach zostanie odpowiednio przeliczona.

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza pod warunkiem dopasowania wymaganych ilości tj. 100m.

Pytanie 15: Część 2 pozycja 9: Czy Zamawiający dopuści rękaw o szerokości 400 mm?

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.

Pytanie 16- Czy Zamawiający zechce wydłużyć termin dostawy do 5 dni roboczych?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

Pytanie 17 - Zapis projektu umowy §10 pkt 1a: Czy Zamawiający zechce zmienić zapis dotyczący kar umownych za zwłokę w dostawie na 0,2% wartości **niedostarczonego w terminie towaru** za każdy dzień? Nałożenie kar od wartości niedostarczonej całej dostawy sprawia, że częściowa realizacja zamówienia jest bezcelowa. Dzielenie zamówienia umożliwia Zamawiającemu dostęp do części towarów w przypadku zaistnienia sytuacji awaryjnych. W praktyce dzielenie zamówienia nie leży w interesie dostawcy, gdyż ponosi dodatkowe koszty transportu, a jest w interesie Zamawiającego, bo przynajmniej częściowo zabezpiecza jego potrzeby

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę zapisu § 10 ust 1 pkt. a) wzoru umowy , ze względu na fakt, iż zapis powyższy dotyczy kary umownej za zwłokę w dostarczeniu zamówionej części towaru będącego przedmiotem umowy, a nie kary umownej za niedostarczenie zamówionej części towaru.

Pytanie 18- Zapis projektu umowy §8 pkt 3a: Czy Zamawiający zechce zmienić zapis dotyczący płatności za fakturę na: „..... dni, od daty wystawienia faktury”? W praktyce towar dostarczany jest już następnego dnia po wystawieniu faktury, a korygowanie terminu płatności powoduje dodatkowe koszty korespondencyjne.

Odpowiedź: NIE.

Pytanie 19 – Czy w pakiecie nr 2,poz. 9: Zamawiający wyrazi zgodę na złożenie oferty na rękaw typu Tyvek szer. 300 mm?

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.

Pytanie 20 – Czy w pakiecie nr 2,poz. 9 : Zamawiający wyrazi zgodę na złożenie oferty na rękaw typu Tyvek szer. 400 mm?

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.

Stosownie do art. 12 a uPzp terminy składania i otwarcia ofert ulegają zmianie :

Termin składania ofert do dnia 16-07-2012 r. o godzinie 10:00

Termin otwarcie ofert dnia 16-07-2012 r. o godzinie 10:30

Zatwierdził:

DYREKTOR
Wojewódzkiego Szpitala Specjalistycznego
im. Najświętszej Maryi Panny w Częstochowie
Kazimierz Pankiewicz